

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce vstupního schodiště u BD ul. O. Míru č.p.874 - 876 v Kopřivnici.

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul.O. Míru 874 - 876 Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 03. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemní práce

9 380,62

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	102,92	411,68	0,000
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	88,04	176,08	0,000
3	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně ve svahu	m3	0,800	1 221,40	977,12	0,000
4	131212531	Ruční dokopávky schodiště	kpl	1,000	1 190,40	1 190,40	0,000
5	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,000	1 109,80	1 109,80	0,000
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,800	326,12	587,02	0,000
7	162601602	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	1,800	424,09	763,36	0,000
8	145202157	Poplatek za uložení zeminy a kamení	t	3,200	310,00	992,00	0,000
9	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	60,76	729,12	0,000
10	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	12,000	89,28	1 071,36	0,000
11	7	Ornice pro jemné terénní úpravy	t	1,000	806,00	806,00	0,000
12	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,000	35,96	431,52	0,000
13	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	135,16	135,16	0,001

Zakládání

12 048,59

14	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,000	6 066,08	6 066,08	2,453
15	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,030	106 937,60	3 208,13	0,032
16	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,900	3 082,64	2 774,38	1,944

Svislé a kompletní konstrukce

8 600,64

17	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	4,000	605,12	2 420,48	0,483
18	4	Palisáda PADOVA 3/40 přírodní	ks	12,000	100,44	1 205,28	0,000
19	11	Palisáda PADOVA 3/60 přírodní	ks	14,000	240,56	3 367,84	0,000
20	3	Beton stavební C16/20 B20	m3	0,400	4 017,60	1 607,04	0,000

Vodorovné konstrukce

41 957,94

21	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,300	6 177,68	1 853,30	0,736
22	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0,035	48 694,80	1 704,32	0,036
23	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku	m	8,000	778,72	6 229,76	0,277
24	1	Stupeň přímý 1000x350x150 mm trýskaný přírodní	ks	4,000	2 184,88	8 739,52	0,000
25	2	Stupeň nájezdový 1000 mm trýskaný přírodní	ks	8,000	2 928,88	23 431,04	0,000

Komunikace

9 906,71

26	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,500	734,08	1 835,20	0,000
27	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	2,500	378,20	945,50	0,000
28	545898785	Očistění rozebrané plošné dlažby	m2	4,000	58,28	233,12	0,000
29	564214247	Podklad z kameniva drceného vel. frakce 0 - 63 mm tl. do 250 mm	m2	5,200	491,04	2 553,41	0,000
30	542032587	Lože zámkové dlažby ze struskodříř vel. frakce 0/8 mm tl. 50 mm	m2	5,200	158,72	825,34	0,000
31	541214578	Zpětná pokládka rozebrané plošné dlažby	m2	4,000	282,72	1 130,88	0,000
32	542102147	Hutnění podkladní vrstvy z kameniva	m2	4,000	138,88	555,52	0,000
33	564212011	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm	m2	1,200	327,36	392,83	0,000
34	14	Dlažba Holland tl. 6 cm přírodní	m2	1,400	426,55	597,17	0,000
35	565452158	Vibrování dlažby a vyplnění spár dlažby drobným kamenivem frakce 2/8 mm	m2	1,200	109,12	130,94	0,000
36	541214147	Řezání zámkové dlažby	kpl	1,000	708,80	708,80	0,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 198,38

37	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,300	4 637,60	1 391,28	0,736
38	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	106 888,00	4 061,74	0,040
39	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním	m3	0,900	3 050,40	2 745,36	1,944

Konstrukce zámečnické

15 109,03

40	767161833	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	1,900	611,32	1 161,51	0,000
41	767451245	Demontáž a následná úprava stavajících zábradlí včetně základního a vrchního nátěru, montáže na palisády a přes zateplenou fasádu včetně kotevního materiálu	m	1,900	7 340,80	13 947,52	0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

42	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,000	431,52	2 589,12	0,000
43	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	2,000	1 527,68	3 055,36	0,000
44	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,200	4 689,68	5 627,62	0,000
45	945412488	Bourání betonových nájezdů pro kočárky	m	2,000	531,96	1 063,92	0,000
46	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,000	354,64	709,28	0,337
47	19	Obrubník chodníkový ABO 13-10	m	2,000	172,36	344,72	0,000
48	27	Beton stavební C 16/20 B20	m3	0,100	4 240,80	424,08	0,000
49	945121417	Osazení vany z polymerbetonu včetně roštu do betonového lože	ks	1,000	699,36	699,36	0,000
50	28	ACO vana 600x400 polymerbeton	ks	1,000	1 738,48	1 738,48	0,000
51	30	ACO rošt mřížkový 600x400, škrabák	ks	1,000	1 160,63	1 160,63	0,000
52	27	Beton stavební C 16/20 B20	m3	0,100	4 240,80	424,08	0,000
53	945121255	Zabezpečení pracovního prostoru stojany a páskami	kpl	1,000	1 215,20	1 215,20	0,000
54	954512154	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	3 062,80	3 062,80	0,000
55	998522588	Zakrytí schodiště krycí plachtou (nátěry zábradlí)	kpl	1,000	610,08	610,08	0,000
56	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	7,162	290,16	2 078,13	0,000
57	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot	t	7,162	424,08	3 037,26	0,000
58	997013601	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	7,162	272,80	1 953,79	0,000

Přesuny hmot a sutí

59	998451202	Přesun hmot pro pozemní stavby (materiál, lidi, technika)	kpl	1,000	12 238,80	12 238,80	0,000
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem bez DPH

147 234,62

p.Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.

